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L. Dz.
ASK/DZP/PN-47/2012


                            Wrocław, 2012-06-15
Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu dla Kliniki Okulistyki – dogrywka II; ASK/DZP/PN-47/2012

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2010 r. nr 113, poz. 759) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców.

Pytania
1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 27 soczewkę z barwną częścią optyczną , twardą, do podszycia z otworkami w części  haptycznej  o stałej A ( pomiar ultradźwiękowy ) 118,5, pozostałe wymagania bez zmian.

2. Czy Zamawiający zgodzi się aby termin dostawy soczewek z barwną częścią optyczną z pakietu 1 poz. 27  wynosił 6 tygodni od dnia zgłoszenia zapotrzebowania do wykonawcy,  ze względu na fakt iż będą produkowane na indywidualne zamówienie pod określonego pacjenta?

3. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 1 poz. 2 wzmocnionego drenu do podawania oleju silikonowego o długości 35 cm +-1cm z metalową kaniulą o długości 4mm?

4. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 1 poz. 3 wzmocnionego drenu do podawania oleju silikonowego o długości 35 cm +-1cm z metalową kaniulą o długości 6mm?

5. Czy Zamawiający wymaga  w pakiecie 1 poz. 5 kaniuli 20G zakończonej silikonową pociętą rurką typu brush do wielorazowej fioletowej igły fletowej firmy DORC?

6. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 1 poz. 6 kaniuli 23G zakończonej silikonową pociętą rurką typu brush do wielorazowej fioletowej igły fletowej firmy DORC?

7. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 1 poz. 7  jednorazowej dwudrożnej kaniuli 20G do podawania dekaliny?

8. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 1 poz. 8 jednorazowej dwudrożnej kaniuli 23G do podawania dekaliny?

9. Czy Zamawiający może wskazać w pakiecie 1 poz. 11 jakie ma być pochodzenie  hialuronian sodu (biofermentacja czy pochodzenie zwierzęce)?

10. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 1 poz. 14  witrektomu pneumatycznego jednorazowego 20G kompatybilnego z aparatem Associate firmy DORC który posiada port aspiracyjny o wielkości 0,53x0,62mm ?

11. Czy Zamawiający może określić w pakiecie 1 poz. 15 jaką ilość zatyczek ma zawierać opakowanie?

12. Czy Zamawiający ma na myśli w pakiecie 1 poz. 17  zestaw trzech trokarów 23G – z kaniulami wyposażonymi w automatyczne, silikonowe zawory zamykający ujścia kaniul, po wyjęciu narzędzia z kaniuli z możliwością śródoperacyjnego usunięcia zaworu?

Końcówka prowadnicy trokarów zakończona jest miarką 3,0 mm i 4,00 mm; trokary jednorazowe, pakowane sterylnie?

13. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 1 poz. 18 zestawu do podawania oleju z drenem o długości 1840 mm +-20mm?

14. Czy Zamawiający wymaga  w pakiecie 1 poz. 19 witrektomu pneumatycznego jednorazowego 23G kompatybilnego z aparatem Associate firmy DORC który posiada port aspiracyjny o wielkości 0,4x0,45mm ?
15. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 1 roztwór Brilliant Blue G zapakowany w ampułkostrzykawki o pojemności 0,5ml, pozostałe wymagania bez zmian.
Odpowiedź do pytań 1-8 oraz 10 i 12-15
Tak
Odpowiedź na pytanie 9
Biofermentacja
Odpowiedź na pytanie 11

Od 3 do 6 sztuk x 10 zestawów w opakowaniu
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